



BD Inventar ApS

Ove Jensens Alle 11, 8700 Horsens
CVR-nr. 38558161

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

David Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BD Inventar ApS
Ove Jensens Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 38558161
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ben Kjems, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bad- og køkkenbranchen samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 720 t.kr., mod et overskud sidste år på 182 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.303.231	3.067.657
Personaleomkostninger	1	(3.228.132)	(2.705.508)
Af- og nedskrivninger		(82.862)	(65.840)
Driftsresultat		992.237	296.309
Andre finansielle indtægter	2	943	1.367
Andre finansielle omkostninger		(68.871)	(62.281)
Resultat før skat		924.309	235.395
Skat af årets resultat	3	(203.918)	(53.799)
Årets resultat		720.391	181.596
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		218.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		218.623	0
Overført resultat		283.168	181.596
Resultatdisponering		720.391	181.596

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.538	307.232
Indretning af lejede lokaler		152.040	90.208
Materielle aktiver	4	424.578	397.440
Deposita		19.719	19.719
Finansielle aktiver		19.719	19.719
Anlægsaktiver		444.297	417.159
Fremstillede varer og handelsvarer		3.034.182	1.998.032
Varebeholdninger		3.034.182	1.998.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.211	671.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.892
Periodeafgrænsningsposter		12.500	20.000
Tilgodehavender		703.711	725.891
Likvide beholdninger		107.503	556.757
Omsætningsaktiver		3.845.396	3.280.680
Aktiver		4.289.693	3.697.839

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		633.145	349.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		218.600	0
Egenkapital		901.745	399.977
Udskudt skat		26.900	22.500
Hensatte forpligtelser		26.900	22.500
Bankgæld		694.458	876.432
Langfristede gældsforpligtelser	5	694.458	876.432
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	179.806	169.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.247.586	1.156.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		708.634	697.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.793	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		133.518	46.435
Anden gæld		361.253	328.039
Kortfristede gældsforpligtelser		2.666.590	2.398.930
Gældsforpligtelser		3.361.048	3.275.362
Passiver		4.289.693	3.697.839
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	349.977	0	0	399.977
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(218.623)	0	(218.623)
Årets resultat	0	283.168	218.623	218.600	720.391
Egenkapital ultimo	50.000	633.145	0	218.600	901.745

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.663.013	2.263.922
Pensioner	295.449	250.174
Andre omkostninger til social sikring	105.654	91.170
Andre personaleomkostninger	164.016	100.242
	3.228.132	2.705.508
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	938	1.367
Renteindtægter i øvrigt	5	0
	943	1.367

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	199.518	46.435
Ændring af udskudt skat	4.400	7.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	164
	203.918	53.799

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	375.359	115.896
Tilgange	25.000	85.000
Kostpris ultimo	400.359	200.896
Af- og nedskrivninger primo	(68.127)	(25.688)
Årets afskrivninger	(59.694)	(23.168)
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.821)	(48.856)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.538	152.040

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	179.806	169.894	694.458
	179.806	169.894	694.458

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B-Kjems Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet virksomhedspant over for Nykredit Bank A/S på 1.700 t.kr. Virksomheds-pantet omfatter følgende elementer:

- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Goodwill, rettigheder mv.
- Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.170 t.kr.
